ПРИГОРОДНАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 января 2019 г.                                                                  №  1 / 2

г. Нижний Тагил

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и
секретаря  Пригородной районной молодежной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя

председателя и секретаря Пригородной районной молодежной избирательной

комиссии, в соответствии с Регламентом Пригородной районной молодежной

избирательной комиссии, Пригородная районная молодежная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и

секретаря Пригородной районной молодежной избирательной комиссии в

количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем

составе:

Орлов Александр Олегович,

Путилова Юлия Андреевна

Блудова Дарья Андреевна.

Председатель

Пригородной районной
молодежной избирательной

комиссии

А.М.Паньшин

Секретарь заседания  Т.А.Коренистова